Вх. №__ «__» ______ 20___г.

Зачислить в __ класс школы

Директор ___________ Н.К. Гаранжа

Приказ №___ от «____» ______ 20__г.

Директору ГКОУ СОШ №3 при ИУ

Н.К. Гаранжа

от осужденного по ст.____________

_____________________________
                           (ФИО)

дата рождения: ________________

Адрес места пребывания:

ФКУ ИК-3 УФСИН России по

Ставропольскому краю, отр.№____

начальник отряда:_________________
                                                             (ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение по основным общеобразовательным программам

основного общего образования в ___ класс ГКОУ СОШ №3 при ИУ.

В обучении по адаптированным образовательным программам и в создании

специальных условий для организации обучения (ОВЗ, инвалидность, др. причины)

нуждаюсь/не нуждаюсь (нужное подчеркнуть) Изучал иностранный

__________________________ язык. Выбираю язык образования

русский/________________(указать иной язык образования).

С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации,

образовательной программой, правилами внутреннего распорядка ГКОУ СОШ №3 при ИУ

ознакомлен. В соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О

персональных данных» даю согласие  на обработку моих персональных данных.

_____________    ______________                         __________________

           (дата)               (подпись)

(расшифровка)